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Psychologia sądowa
- Specjalność - studia jednolite magisterskie

Kierunek: Psychologia - jednolite studia magisterskie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się, jaka jest rola i funkcje psychologa jako biegłego sądowego.

Nauczysz się opiniowania sądowo-psychologicznego w sprawach karnych i cywilnych.

Poznasz tajniki kryminalnego profilowania psychologicznego.

Poszerzysz swoją wiedzę o zagadnienia związane z przemocą wobec dziecka i jej następstwami oraz
przemocą w rodzinie.

Zdobędziesz umiejętności w zakresie uczestnictwa w przesłuchaniu dziecka wykorzystywanego seksualnie
i jego badaniu.

Nauczysz się oceniać prawdziwości zeznań.

Dowiesz się, jak funkcjonuje umysł przestępcy oraz dlaczego ludzie stają się seryjnymi mordercami.

Zapoznasz się z problematyką psychologii penitencjarnej.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Psychologia sądowa to specjalność z pogranicza psychologii i prawa. Otrzymasz dyplom psychologa sądowego

uprawniający do pracy przy postępowaniach sądowych w charakterze biegłego. Jednocześnie tok studiów zapewnia

kompleksową wiedzę ogólną z zakresu psychologii i umożliwia dalsze studia także w obszarze innych dziedzin
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psychologii.

Praca dla Ciebie:

współpraca z wymiarem sprawiedliwości jako biegły sądowy

w zakładzie karnym jako psycholog penitencjarny

zakład poprawczy 

schronisko dla nieletnich 

ośrodek kuratorski.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe, indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

instytucja biegłego oraz jej usytuowanie w postępowaniu karnym i cywilnym

specyfika i rodzaje ekspertyzy psychologicznej

rola biegłego psychologa w opiniowaniu 

zagadnienia etyczne w psychologii sądowej

zaburzenia procesu socjalizacji – praca kazuistyczna

przestępstwa pospolite – praca kazuistyczna

przestępstwa uprzywilejowane, stan silnego wzburzenia - praca kazuistyczna

problematyka opiniowania wiarygodności świadków – uwarunkowania zniekształceń w pamięci zdarzeń

przestępczość nieletnich – praca kazuistyczna

wiktymologia – praca kazuistyczna

nowe zastosowania psychologii sądowej – mediacje sądowe, prewencja przestępczości.


